
Uchwała Nr  LIII/405/2010    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 
na współfinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2941E na odcinku 

ok.1270 m. –Sołectwo Grodzisko-Konstantyna –etap I” 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 
157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142; Nr 28 poz. 146) art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 
2010 r. Nr 28 poz. 146)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1.Udziela się z budżetu Gminy Rzgów pomoc finansową Powiatowi Łódzkiemu 
Wschodniemu do wysokości 226.514,00 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy 
pięćset czternaście złotych 00/100) na współfinansowanie zadania  pn. „Remont drogi 
powiatowej Nr 2941E na odcinku ok.1270 m. –Sołectwo Grodzisko-Konstantyna –etap I”. 
 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Rzgów w roku 2010. 
 

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy finansowej, w szczególności przeznaczenie i 
zasady rozliczenia środków, określi umowa między Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Rzgów. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/332/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 
września 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. Powiatowi Łódzkiemu 
Wschodniemu na współfinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2941E na 
odcinku ok.1270 m. –Sołectwo Grodzisko-Konstantyna –etap I”. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


